



Radom, dnia .....04.04.2022

Egz. pojedynczy

WYKONAWCY

### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na usługi w trybie podstawowym z bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie zamówienia pn. **Zakup wraz z dostarczeniem materiałów eksploatacyjnych oraz akcesoriów do urządzeń drukujących dla potrzeb jednostek Policji w garnizonie mazowieckim – nr postępowania 10/22**

Zamawiający Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu w związku z zapytaniami Wykonawców dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia i wyjaśnień w następującym zakresie:

#### Pytanie nr 1

Dzień dobry, proszę o informację czy przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć wraz z ofertą, czy Zamawiający będzie wzywał do ich złożenia? Z góry dziękuję za odpowiedź.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć wraz z ofertą zgodnie z zawartą informacją w rozdziale V.3. SWZ.

#### Pytanie nr 2

Dzień dobry, proszę o informację czy karta produktu musi być również wystawiona przez podmiot niezależny od producenta materiałów równoważnych? Podmioty niezależne od producenta materiałów zamiennych wystawiają jedynie certyfikaty ISO 9001. 14001 oraz raporty z testów wg normy ISO/IEC. Nie wystawiają one kart produktów. Z góry dziękuję za odpowiedź.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z rozdziałem V.3.1. ppkt. 5) w SWZ - Karta produktu winna być wystawiona przez Producenta wskazanego w kolumnie nr 5 tabeli tj. Producenta oferowanego przez Wykonawcę materiału eksploatacyjnego.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w rozdziale V.3. poprzez zmianę i dodanie zapisów w poniższym zakresie:

„Dokumenty, o których mowa w pkt V.3.1 z wyłączeniem Karty Produktu muszą zostać wydane przez:

- niezależny podmiot uprawniony do kontroli jakości, który nie jest producentem oferowanego produktu równoważnego, Wykonawcą składającym ofertę, importerem lub dystrybutorem produktu równoważnego. Złożone dokumenty, oprócz wymogów dotyczących metodyki badania przewidzianej w normach, muszą być opatrzone datą wystawienia. Przedstawiona dokumentacja musi zawierać sformułowania jednoznacznie wskazujące na produkt, którego dotyczą,  
lub

- przez producenta bądź przedstawiciela producenta urządzeń drukujących, które potwierdzą jakość oferowanych produktów równoważnych „fabrycznie nowych” na równi z materiałami oryginalnymi producentów urządzeń oraz możliwość zastosowania ich w miejsce oryginalnych bez utraty gwarancji.”

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany Ogłoszenia o zamówieniu :

W pkt V ppkt 5,8 – Ogłoszenia o zamówieniu (Wykaz przedmiotowych środków dowodowych)

#### było:

1) Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane w ofercie produkty są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, nie naruszają praw intelektualnych (patentów) firm trzecich i spełniają wymagania postawione przez

Zamawiającego w SWZ – (wzór stanowi Załącznik nr 10 do SWZ) - zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania pod adresem :[https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

2) Oświadczenie Wykonawcy w zakresie oferowanych materiałów zamiennych – składane przez Wykonawców oferujących tego typu materiały (wzór stanowi Załącznik nr 11 do SWZ) - zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania pod adresem :[https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

3) Szczegółowa charakterystyka oferowanego przedmiotu zamówienia (wzór stanowią Załączniki od 1A do 8A do SWZ) - zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania pod adresem :[https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

Poniżej wymienione przedmiotowe środki dowodowe dotyczą wyłącznie produktu typu zamiennik - dla wskazanego w kolumnie nr 5 tabeli produktu typu zamiennik Wykonawca dostarczy poniższe dokumenty:

4) Certyfikat wystawiony przez niezależny podmiot akredytowany wraz z numerem certyfikacji dla systemu zarządzania jakością (PN-EN ISO 9001:2015-10 lub normą równoważną) i systemu zarządzania środowiskowego (PN-EN ISO 14001:2015-09 lub normą równoważną) w zakresie wytwarzania materiałów eksploatacyjnych, dla Producenta produktu wskazanego w kolumnie nr 5 tabeli.

5) Kartę produktu Producenta wskazanego w kolumnie nr 5 tabeli, zawierającą min. następujące informacje:

- a) Producenta drukarki, do której jest oferowany produkt kompatybilny,
- b) modele lub nazwy urządzeń z jakimi produkt jest kompatybilny,
- c) oznaczenie produktu kompatybilnego, jego kod,
- e) że proces produkcyjny wymienionego produktu przebiega ściśle według określonych procedur PL-EN ISO 9001:2015-10 oraz PL-EN ISO 14001:2015-09 lub normami równoważnymi.

Dokument (w szczególności certyfikat, raport, zaświadczenie) wydany przez podmiot uprawniony do kontroli jakości potwierdzający wydajność mierzoną zgodnie z normą:

6) W przypadku tonerów do laserowych urządzeń monochromatycznych zgodnie z normą ISO/IEC 19752 lub równoważną.

7) W przypadku tonerów do kolorowych urządzeń laserowych zgodnie z normą ISO/IEC 19798 lub równoważną.

8) W przypadku wkładów atramentowych zgodnie z normą ISO/IEC 24711 lub równoważną.

Dokumenty, o których mowa w pkt V.3.1 muszą zostać wydane przez:

– niezależny podmiot uprawniony do kontroli jakości, który nie jest producentem oferowanego produktu równoważnego, Wykonawcą składającym ofertę, importerem lub dystrybutorem produktu równoważnego. Złożone dokumenty, oprócz wymogów dotyczących metodyki badania przewidzianej w normach, muszą być opatrzone datą wystawienia. Przedstawiona dokumentacja musi zawierać sformułowania jednoznacznie wskazujące na produkt, którego dotyczą,  
lub

– przez producenta bądź przedstawiciela producenta urządzeń drukujących, które potwierdzą jakość oferowanych produktów równoważnych „fabrycznie nowych” na równi z materiałami oryginalnymi producentów urządzeń oraz możliwość zastosowania ich w miejsce oryginalnych bez utraty gwarancji.

**jest :**

1) Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane w ofercie produkty są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, nie naruszają praw intelektualnych (patentów) firm trzecich i spełniają wymagania postawione przez Zamawiającego w SWZ – (wzór stanowi Załącznik nr 10 do SWZ) - zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania pod adresem :[https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

2) Oświadczenie Wykonawcy w zakresie oferowanych materiałów zamiennych – składane przez Wykonawców oferujących tego typu materiały (wzór stanowi Załącznik nr 11 do SWZ) - zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania pod adresem :[https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

3) Szczegółowa charakterystyka oferowanego przedmiotu zamówienia (wzór stanowią Załączniki od 1A do 8A do SWZ) - zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania pod adresem :[https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

Poniżej wymienione przedmiotowe środki dowodowe dotyczą wyłącznie produktu typu zamiennik - dla wskazanego w kolumnie nr 5 tabeli produktu typu zamiennik Wykonawca dostarczy poniższe dokumenty:

4) Certyfikat wystawiony przez niezależny podmiot akredytowany wraz z numerem certyfikacji dla systemu zarządzania jakością (PN-EN ISO 9001:2015-10 lub normą równoważną) i systemu zarządzania środowiskowego (PN-EN ISO 14001:2015-09 lub normą równoważną) w zakresie wytwarzania materiałów eksploatacyjnych, dla Producenta produktu wskazanego w kolumnie nr 5 tabeli.

5) Kartę produktu Producenta wskazanego w kolumnie nr 5 tabeli, zawierającą min. następujące informacje:

- a) Producenta drukarki, do której jest oferowany produkt kompatybilny,
- b) modele lub nazwy urządzeń z jakimi produkt jest kompatybilny,
- c) oznaczenie produktu kompatybilnego, jego kod,
- e) że proces produkcyjny wymienionego produktu przebiega ściśle według określonych procedur PL-EN ISO 9001:2015-10 oraz PL-EN ISO 14001:2015-09 lub normami równoważnymi.

Dokument (w szczególności certyfikat, raport, zaświadczenie) wydany przez podmiot uprawniony do kontroli jakości potwierdzający wydajność mierzoną zgodnie z normą:

6) W przypadku tonerów do laserowych urządzeń monochromatycznych zgodnie z normą ISO/IEC 19752 lub równoważną.

7) W przypadku tonerów do kolorowych urządzeń laserowych zgodnie z normą ISO/IEC 19798 lub równoważną.

8) W przypadku wkładów atramentowych zgodnie z normą ISO/IEC 24711 lub równoważną.

Dokumenty, o których mowa w pkt V.3.1 z wyłączeniem Karty Produktu muszą zostać wydane przez:

- niezależny podmiot uprawniony do kontroli jakości, który nie jest producentem oferowanego produktu równoważnego, Wykonawcą składającym ofertę, importerem lub dystrybutorem produktu równoważnego. Złożone dokumenty, oprócz wymogów dotyczących metodyki badania przewidzianej w normach, muszą być opatrzone datą wystawienia. Przedstawiona dokumentacja musi zawierać sformułowania jednoznacznie wskazujące na produkt, którego dotyczy,

lub

- przez producenta bądź przedstawiciela producenta urządzeń drukujących, które potwierdzają jakość oferowanych produktów równoważnych „fabrycznie nowych” na równi z materiałami oryginalnymi producentów urządzeń oraz możliwość zastosowania ich w miejsce oryginalnych bez utraty gwarancji.

W związku ze zmianą treści SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 11.04.2022r. godzina 12,00 w związku z czym ulegają zmianie zapisy treści SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu :

**pkt X. SWZ Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:**

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert **do dnia 10.05.2022r.**

**pkt XIV. SWZ Sposób oraz termin składania ofert ppkt 8 otrzymuje brzmienie:**

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 11.04.2022r. do godziny 12:00.

**pkt XV. SWZ Termin otwarcia ofert otrzymuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.04.2022r. o godzinie 12:05 za pośrednictwem Platformy

**pkt VIII – Ogłoszenia o zamówieniu otrzymuje brzmienie:**

**8.1.) Termin składania ofert: 2022-04-11 12:00**

**8.2.) Miejsce składania ofert:** Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy pod adresem:

[https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom).

**8.3.) Termin otwarcia ofert: 2022-04-11 12:05**

**8.4.) Termin związania ofertą: do 2022-05-10**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

*Z poważaniem*

KIERO / .NIK  
Szekji Zamówień Publicznych  
KWP z siedzibą w Radomiu

*Justyna Kowalska*  
Justyna Kowalska

Informację umieszczono na stronie prowadzonego postępowania pod adresem

[https://platformazakupowa.pl/pn/kwp\\_radom](https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom) w dniu ..... 04. 04. 2022 .....

Wyk. egz. poj.

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik

